Autoria:

CARLOS VENANCIO

Ementa:

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança – ES, que Providencie através de estudos pertinentes junto a Secretaria
Municipal de Educação, “A Inclusão de Atividades Complementares Estruturadas, como
Aulas de Música (Canto e Instrumentos Musicais), Ginástica Rítmica Desportiva e Artes
Marciais como Karatê e Taekwon-Do, no Currículo das Escolas Municipais de Ensino
integral, do município de Boa Esperança-ES”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10782/2024 307/2024 11/07/2024 17:26:08 11/07/2024 16:58:08

Tipo Número

INDICAÇÃO 63/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003700350039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.